PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI - RS
Secretaria Municipal da Administração

EDITAL N.º 07/2017
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2017

JARBAS DA SILVA MARTINI, Prefeito Municipal de Itaqui, Estado do Rio Grande do
Sul,  por  meio  da  Comissão  do  Processo  Seletivo  Simplificado,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  nos  termos  do  Art.  37  da  Constituição  Federal  e  Lei  Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Nº NOME COMPLETO INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO
1º ANA MARIA DE LIMA COSTA 188991 30
2º VERLEI RODRIGUES LEDESMA 189068 20
3º LORENI AIMON ALMEIDA 188984 20
4º EIMAR PERRONI BAIRROS 188997 20
5º ELISANGELA SIQUEIRA FARIAS 189340 15
6º DALVANI MARIA BARBOSA VERÇOSA 189483 10
7º NURIA AGUIRRE COUTO 188994 10
8º FERNANDA MUNIZ NERES 189288 10
9º REJANE DOS SANTOS FERREIRA 189007 10
10º DEIVIDI RODRIGUES ARCE 189279 10
11º VILSON CARACIOLI TALHAFERRO 189554 10
12º ELADIA LORAINE NASCIMENTO GOMES 189174 10
13º ANDREIA GARCIA ROMERO GONÇALVES 188985 10
14º CARLOS ISAIAS FLOR GOULART 189168 10
15º NILSON DORNELLES GOUDINHO 189121 10
16º DAIANA ZUELI MENESES MESSA 189474 10
17º DAIANE PEREIRA DA SILVA 189179 10
18º LIRIANE DE OLIVEIRA MACHADO 189169 10
19º IVONIA OURIQUES BASTIANI 189008 10
20º LUCIA TORRES LISBOA 189338 10
21º MARIA TEREZINHA VARGAS SOARES 189026 10
22º JULIANA MOTA DE MOTA 189004 10
23º JOSE BENICIO CARVALHO DIAS 189209 10
24º MARLIOSANI COSTA NUNES 189414 10
25º ELISANGELA ANTUNES RODRIGUES AMADOR 188996 10
26º EDERSON LUIS BICCA PADILHA 189018 10
27º MARA LUCIA ARCE RODRIGUES 189039 10
28º ASSIS BRASIL PARAIBA RAMOS 189181 10
29º ELIANE BORGES ALCANTARA LOUREIRO 189177 10

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI - RS
Secretaria Municipal da Administração

Nº NOME COMPLETO INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO
30º ROSANGELA LEIRIA DE MATOS 189154 10
31º VICENTE JOSE NUNES BASTIANI 189264 10
32º VIVIANE SILVA DOS SANTOS 189031 10
33º BARBARA SOARES RIBEIRO 188969 6

34º
TERESINHA DE JESUS DE ANDRADE
CACERES

189291 5

35º FATIMA BEATRIZ MONTEIRO DA SILVA 189405 5
36º CLAUDIOMIRO IBALDI FONTOURA 189553 5
37º VANUSA MACHADO LINO 189070 5
38º ELADIA DA SILVA 189093 5
39º DANIELA TRINDADE DA COSTA 189034 5
40º SONIA TERESINHA MEDEIROS TRINDADE 189000 5
41º DAIANE GOMES BRAGA 189353 5
42º REGINA FURQUIM SILVEIRA 189071 5
43º CAROLINA DE MEDEIROS 189152 5
44º ROSELAINE RAMPELOTTO DOS SANTOS 189562 5
45º ROBERIO CUNHA SIQUEIRA 189009 5
46º LIVIO AMARAL GONÇALVES 189421 5
47º PATRICIA MUNIZ DA SILVA 188980 5
48º ISAMAR DOS SANTOS INDA 188949 5
49º MARICELI BUENO RODRIGUES 189042 5
50º JORGE LUIS CORREA FAGUNDES 189207 5
51º RAUL AMADOR ACOSTA 189204 5
52º MARLEI BOEIRA MESSA 189024 5
53º TERESINHA MARGARETE OVIEDO OLIVEIRA 189450 5
54º EVERSON MACHADO LIMA 189284 5
55º JOSE SOARES RIBEIRO 188986 5
56º PATRICIA JACINTO PAIVA 189407 5

Itaqui/RS, 17 de abril de 2017.

________________________
COMISSÃO ESPECIAL
PORTARIA N.º 0575/17

2